Trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, khu du lịch tổ chức nhiều hoạt động đa dạng và sáng

tạo, thu hút du khách ghé chơi cùng trải nghiệm như thả diều, đốt lửa trại, trồng 10.000 cây xanh

gây rừng, trải nghiệm làng nghề của Khánh Hòa, sáng tạo video Lời tỏ tình dễ thương… mang đến